

Projektskabelon



Projekt navn:	Opdatering og synliggørelse af kort over trafik- og byrums-idéer og projekter på Vesterbro.
Projekts ansvarlig:	Teknik- og Miljøudvalget i samarbejde med sekretariatet.
Hvilke aktiviteter består projektet af?	1. Opdatering af kortet over trafik- og byrums-idéer og projekter på Vesterbro. 2. forenkling af det eksisterende kort, så det kan forstås af borgere og andre interesserede.
Hvem er målgruppe?	Lokaludvalgets medlemmer, borgere, embedsmænd og politikere.
Hvad er formålet med projektet?	At fastholde og forbedre kortet som et værktøj til at finde flere oplysninger om enkelte projekter og at se dem i sammenhæng med andre projekter i bydelen.
Hvorfor er det et vigtigt formål?	Primært højner det kvaliteten af de svar og den hjælp, der kan gives til borgere, embedsmænd og politikere og af eventuelle egne projekter. Sekundært er det en hjælp til at interesserede selv kan gå i dybden med flere spørgsmål og bruge dem i eget engagement i bydelen. Endelig er det tidsbesparende for alle parter.
Hvorfor er disse aktiviteter egnede til at opnå formålet?	Opdatering er nødvendig for, at kortet skal blive ved med at give mening. Forenklingen ligeledes nødvendig, hvis man ønsker at borgere og andre interesserede selv skal kunne bruge det, fordi mange af kortets oplysninger pt. er temmelig indforståede.
Hvilke resultater forventer vi? Herunder: Hvordan forventer vi, at projektet kan bidrage til bydelens udvikling? Hvad forventer vi efterfølgende at kunne 'føde ind med' til forvaltning og Borgerrepræsentation?	
På kort sigt:	Med sin oversigtsfunktion kan kortet understøtte kommende bydelsplanarbejde. Skitserede idéer kan give inspiration til andre idéer og projekter.
På langt sigt:	Forhåbentligt finder vi frem til en endelig form af kortet, som Københavns Kommune kan drive videre og udbrede til flere bydele, så hele byens borgere enkelt kan få et overblik over projekter og projektidéer. En viden, der kan styrke lysten og overskuddet til at tage del i udviklingen af byen.
Samarbejdspartnere:	
Tidsplan:	Oktober 2016: Opdatering af informationer og kort. Kortet lægges tilgængeligt for alle online og det reklameres for det på hjemmeside og facebook. Marts 2017: Evaluering af hvor mange, der har brugt kortet og så vidt muligt, hvordan det er blevet brugt. Grundlag for beslutning om, hvorvidt kortet skal opdateres igen og drives videre, og om det er klar til at blive præsenteret for forvaltningerne som et muligt værktøj i hele byen.
Forventninger til sekretariatet:	Opdatering og revidering af kortet i samarbejde med Teknik- og miljøudvalget. Reklame for kortet. Evaluering af brug af kortet i samarbejde med Teknik- og miljøudvalget.
Budget:	Studertermedhjælp: Opdatering: 25 timer Revidering: 20 timer I alt 45 timer á 150 kr. alt inklusive: 6.750 kr.